Заявление на приостановку торгов

Я, Канунников Александр Геннадиевич, проживающий(ая) по адресу: Россия, Новгородская область, Великий
Новгород, Михайлова, дом 2А, оф. 4, ИНН: 532101049802 N тел. +7 (951) 721-5900, зарегистрирован(а) на
электронной торговой площадке  в качестве организатора торгов и пользуюсь услугами ООО "Ру-Трейд".
Прошу приостановить торги N 4868 с 27.01.2021. 19 час., 31 мин. на основании: Организатор торгов -
финансовый управляющий Казариной Марианны Геннадиевны (04.10.1980 г. р. (ИНН 781416830067/ СНИЛС
080-088-212-45/ м. р.: г. Ленинград; адрес регистрации: 197343, г. Санкт-Петербург, ул. Матроса Железняка,
д.23, кВ.63; адрес проживания: 188506, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, д. Малое Карлино, д.4А, к. 1,
кв. 56), признанной несостоятельной (банкротом) Решением Арбитражного суда г. Санкт-Петербурга и
Ленинградской области (резолютивная часть от 09.07.2020) по делу А56-101853/2019),
Канунников Александр Геннадиевич (ИНН 532101049802, СНИЛС 029-934-542 88, член САУ СРО "Северная
Столица" (ОГРН СРО 1027806876173, ИНН СРО 7813175754) настоящим сообщает, что  на аукцион
выставлялось имущество в составе одного лота: - Квартира по адресу: Ленинградская область,
Ломоносовский район, д. Малое Карлино, д. 4А, корп. 1, кв. 56, состоящая из 2-х комнат, общей площадью
55,80 м2, кадастровый номер 47:14:0605007:61. Начальная цена продажи имущества по Лоту N1 - 4 255 000
рублей 00 копеек. Данное имущество (квартира) находится в залоге у акционерного общества "Санкт-
Петербургский центр доступного жилья".
Торги были назначены на 03.02.2021 в 12 часов 00 минут (на сайте электронной торговой площадки, ООО
"Ру-Трейд"  сайт http://www.ru-trade24.ru).
От АО "Санкт-Петербургский центр доступного жилья" поступила информации, о том, что солидарный
заёмщик полностью погасил задолженность перед АО "Санкт-Петербургский центр доступного жилья" по
данному объекту.
   В связи с тем, что финансовый управляющий намерен опротестовывать данную сделку в суде,
проведение торгов по продаже нижеуказанного имущества Должника приостанавливается.

Размещённую ранее в сообщении о проведении торгов N 4868 информацию о дате и времени окончания
приёма заявок на участие в торгах, дате и времени начала торгов, дате и времени подведения итогов торгов
прошу считать недействительной.

Документы, подтверждающее законное основание приостановления торгов прилагаю.

Директору ООО "Ру-Трейд"
Дробышевскому Артему Александровичу
от Канунников А.Г.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 2

Сведения о приложенных документах
1. Основание для приостановки торгов, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
lYCpDYMKH5EjlMux4oQImYDyTJTmSFnCcVpmSrqixAA=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 2